
Kannanottopyyntö Kokemäen kaupungin Tulkkilantien kehittämistarpeista 

 
Tulkkilan koulun vanhempainyhdistys kokoontui 24.11.2021 keskustelemaan 

Tulkkilantien kehittämistarpeista. Lähinnä keskustelimme vanhan Nordean takana 

olevasta parkkipaikka-alueesta. Selkeitä pääkohtia olivat turvallisuus, selkeys ja 

sujuvuus. Tiedämme, että oppilaat kulkevat pyörillä alas kirkon rappusten vierestä, 

joka on jo aiheuttanut läheltä piti tilanteita. Myös epäselvät 

parkkeerausmahdollisuudet tuovat hankaluutta ruuhka-aikoina. Pahin ruuhka-aika on 

aamuisin 8.15-8.30. Kulkusuunta on monen mielestä myös epäselvästi ilmoitettu. 

Oppilaiden käyttämät kulkuväylät nousivat esille sekä Tulkkilantien suunnasta tulevat 

kuin myös Teljänkadun suunnasta tulevat. Haapionkadun ruuhkaisuus on lisännyt 

tämän parkkipaikan käyttöä nyt syksyllä, joten ongelmakohdat ja -tilanteet ovat 

korostuneet. 

 

Kehittämistoiveitamme 

 

● Kulkusuunta selkeästi yhdensuuntaiseksi.  

 

Tällä hetkellä ajetaan molemmista suunnista, Tulkkilan tieltä kääntyvät eivät 

huomaa tai jättävät huomioimatta liikennemerkin mikä kieltää ajon sieltä 

suunnasta parkkipaikalle. Sujuvuuden uskoisimme parantuvan, jos ilmoitetaan 

näkyvästi kulkusuunta. 

 

● Parkkiruudut näkyviin.  

 

Autoja jätetään saattoliikenteen vuoksi kirkon rappusten jälkeen olevalle 

hietikolle sekä pyörätelineitä vastapäätä. Selvät paikat mihin auton voi jättää, 

auttaa sujuvuutta. 

 

● Kevyelle liikenteelle omat väylät 

 

Oppilaat kulkevat Tulkkilantieltä tultaessa joko liikehuoneiston edessä olevaa 

korotettua jalkakäytävää pitkin tai liikehuoneiston edessä olevien autojen 



takaa. Pyöräilijät menevät myös liikehuoneiston roskisten välistä 

pyörätelineille, joka aiheuttaa vaaratilanteita Teljänkadun suunnasta tulevien 

kanssa. Pyöräilijät, jotka tulevat Teljänkadun suunnasta, polkevat keskellä 

ajorataa. Tähän voisi auttaa oma kevyenliikenteen väylä. 

 

● Kirkon rappuset 

 

Tähän täytyisi saada ratkaisu, etteivät oppilaat pyöräilisi mäkeä alas 

aiheuttaen läheltä piti tilanteita. Onko ratkaisu sitten betoniporsaiden laitto 

ylös ja/tai alas vai jokin muu,mutta tämä koettiin kiireellisimpänä. 

 

● Turvallisuutta 

 

Tämä olisi yhteistyötä. Selkeät kulkuväylät, suunnat ja merkit auttavat koulua 

ja vanhempia opettamaan liikenneturvallisuutta oppilaille ja nuoremmille 

lapsille. 

 

 

Summa summarum, turvallisuus ja selkeys edellä. Tulkkilantien käyttäjiä ovat 

kaikenikäiset. Muutos on tervetullut, joskin varmaan aikaa vievää. Mutta opittiinhan 

sitä autoa ajamaan vain uuden sillan kautta, kun vanha silta muutettiin kevyelle 

liikenteelle. ☺ 
 

 

Ystävällisin terveisin 

Tulkkilan koulun vanhempainyhdistys ry 



 


